IV.1) OPIS 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak 

Informacja na temat wadium 

1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia – przed upływem terminu składania ofert – wadium w

kwocie 35.000,00 zł (trzydzieści pięć tysięcy zł 00/100). W tytule przelewu należy wskazać ww. nr

sprawy. 2. Wadium może być wniesione w formach określonych w art. 45 Ustawy. Wadium składane

w pieniądzu płatne będzie na konto Zamawiającego: ING Bank Śląski 07 1050 1520 1000 0023 4950

8511. Prosimy o podanie w ofercie numeru konta, na które zostanie zwrócone wadium po